

# COMUNE DI LUSIANA CONCO

Sede di Conco: Viale Marco Poli, 2 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424/700301 Sede di Lusiana: Piazza IV Novembre, 1 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424.406009

> comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it www.comune.lusianaconco.vi.it C.F.-P.I. 04203480241

#### AREA AMMINISTRATIVA

Segreteria - Affari Generali

# Bando Pubblico per Associazioni, Gruppi, Comitati del Comune di Lusiana Conco per l'accesso ai contributi e benefici economici ordinari o finalizzati, relativi ad attività svolte durante l'anno 2023

In esecuzione ai Regolamenti per la concessione di sovvenzioni e contributi degli ex Comuni di Conco e Lusiana, approvati rispettivamente con deliberazioni di Consiglio Comunale,

#### si rende noto

che i soggetti in possesso dei requisiti sotto elencati potranno presentare domanda per l'ottenimento di contributi economici ordinari o finalizzati a particolari progetti in relazione alle attività da loro svolte.

#### Art. 1 - Soggetti ammissibili

Sono ammessi a presentare domanda associazioni, comitati e gruppi che operano senza scopo di lucro sul territorio comunale e che organizzino iniziative particolari in favore della comunità in campo:

- 1. SOCIALE, SOCIO-SANITARIO e del VOLONTARIATO
- 2. RICREATIVO, SPORTIVO e del TEMPO LIBERO
- 3. CULTURALE TURISTICO
- 4. TUTELA DELL'AMBIENTE
- 5. PROMOZIONALE delle ATTIVITA' ECONOMICHE

SONO ESCLUSE le associazioni già beneficiarie di contribuzione comunale oggetto di bandi specifici di settore o di specifica convenzione.

## Art. 2 - Oggetto della contribuzione

Possono essere oggetto della contribuzione le **attività ordinarie svolte durante l'anno 2023** da parte dei soggetti di cui all'articolo 1) e i progetti finalizzati a qualche utilità specifica riferita e realizzata nel Comune di Lusiana Conco.

Il contributo assegnato verrà erogato su presentazione della documentazione attestate le spese effettivamente sostenute e documentate dell'attività svolta.

Tutti i documenti dovranno essere intestati all'Associazione richiedente il contributo comunale (pena l'esclusione).

#### Art. 3 - Stanziamenti e criteri per la ripartizione dei contributi

Le risorse stanziate e relative ad attività intraprese nell'anno 2023 verranno ripartite su istruttoria dell'ufficio competente ed approvazione della Giunta Comunale che vaglierà le domande stabilendo l'entità delle contribuzioni sulla base della disponibilità economica dell'Ente.

## Art. 4 – Termine di presentazione delle domande

La domanda deve essere presentata su apposito modulo <u>entro il 30.06.2024</u> a mezzo posta, consegnata all'Ufficio Protocollo del Comune di Lusiana Conco, Viale Marco Poli n. 2 / Piazza IV Novembre n. 1 o tramite posta certificata da apposita PEC all'indirizzo <u>comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it</u>

Per ulteriori informazioni rivolgersi a: Area Affari Generali - Ufficio Segreteria tel. 0424/406009

Modulo reperibile sul sito istituzionale www.comune.lusianaconco.vi.it e all'ufficio Segreteria/Protocollo dei Municipi.

Lusiana Conco, 16.04.2024

#### IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Dott.ssa Federica Sartori

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa